
Szendehely Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2020 (II.27.) 

önkormányzati rendelete 

Szendehely Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről 

 

 

Szendehely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Alcím 

Az Önkormányzat bevételei és kiadásai 

 

1.§ 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetését 

 

 bevételeit:    322 411 700 Ft bevétellel, ezen belül 

                      243 080 534 Ft költségvetési bevétellel, 

                         79 331 166 Ft finanszírozási bevétellel, 

 

kiadásait:       322 411 700 Ft költségvetési kiadással, ezen belül 

                          32 669 531 Ft személyi juttatással, 

                           5 245 950 Ft munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

                                               adóval 

                           65 953 469 Ft dologi kiadással, 

                             3 000 000 Ft ellátottak pénzbeli juttatásaival, 

                                          0 Ft elvonások és befizetésekkel, 

                            1 050 000 Ft egyéb működési célú kiadásokkal államháztartáson 

                                                 belülre, 

                              7 245 696 Ft egyéb működési célú kiadásokkal államháztartáson 

                                                 kívülre, 

                             4 812 988 Ft tartalékkal, 

                           99 590 269 Ft beruházási kiadásokkal, 

                          54 418 399 Ft felújítási kiadásokkal, 

                              3 384 543 Ft államháztartáson belüli megelőlegezés 

                                                  visszafizetéssel, 

                          45 040 855 Ft központi, irányító szervi támogatás folyósítása           

                                       0 Ft felhalmozási célra átadott pénzeszközökkel hagyja jóvá. 

 

2.§ 

 

1. Az 1. §-ban megállapított bevételek és kiadások 2020. évi költségvetési összevont 

mérlegét a rendelet 1.sz. melléklete tartalmazza, míg a Szendehely Községi 

Önkormányzat 2020. évi költségvetési mérlegét az 1.1 sz. melléklet tartalmazza, a 



Szendehelyi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetési mérlegét az 1.2 

melléklet tartalmazza. 

 

2.  A kiemelt kiadási és bevételi jogcímeket a rendelet 2. és 3. melléklete tartalmazza. 

 

3.§ 

 

1. Az 1. §-ban megállapított bevételeket forrásonként és főbb jogcímcsoportonként 

a  rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

2. Az 1. §-ban megállapított fejlesztési és felújítási feladatok kiadásait a rendelet 4.sz. 

melléklete tartalmazza. 

 

4.§ 

 

1. Az önkormányzat 2020. évi létszámkeretét  és a kiadások részletezését a 3. sz. 

melléklet tartalmazza. 

2. A Szendehelyi Közös Önkormányzati Hivatalban a köztisztviselők illetményalapját 

2020. január 1-jétől 2020.december 31-ig 46.380.-Ft összegben állapítja meg.   

3. A cafetéria összegét a köztisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatálya alá 

tartozó dolgozók esetén 231.900 Ft/fő/év  bruttó összegben határozza meg. 

4.    (2) A normatív állami hozzájárulásokat az 6. sz. melléklet tartalmazza. 

 

5.§ 

 

1. Az Önkormányzat nem tervez olyan fejlesztési célt, amelynek megvalósításához a 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a 

továbbiakban: Gst.) 3. § (1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet 

megkötése válik vagy válhat szükségessé. 

2. Az Önkormányzat a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkezető   

 ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 

     (3) Az Önkormányzat többéves kihatással járó döntéseket nem tervez. 

     (4) A 2020. évi pénzeszköz átadások és támogatásértékű kiadásokat a 7. sz.     

           melléklet tartalmazza. 

      (5) Az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat a 8. sz. melléklet            

            tartalmazza. 

 

2.Alcím 

2020. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

6.§ 



 

1. A polgármester köteles haladéktalanul tájékoztatni a képviselő-testületet, ha az 

önkormányzat 30 napon túli tartozásállományának mértéke eléri az éves eredeti 

előirányzatának 10%-át és e tartozást egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

 

7.§ 

 

     (1) A költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos    

          feladatok ellátásáért a jegyző felelős. 

 

 

8. § 

 

1. A képviselő-testület a költségvetési rendelet módosításáról időközönként, de   

legalább a költségvetési szerv számára a költségvetési beszámoló megküldésének 

külön jogszabályban meghozott határ idejéig 2020. december 31-i hatállyal dönt. 

 

9. § 

 

1. Ha évközben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési    

fejezet vagy elkülönített állami pénzalap az Önkormányzat számlájára 

pótelőirányzatot biztosít, arról a polgármester köteles a képviselő-testületet tájékoztatni. 

A képviselő-testület legalább félévenként-adott év június 30-i illetve december 31-i 

hatállyal dönt a költségvetési rendeletének pótelőirányzatok szerinti módosításáról. 

 

3. Alcím 

Záró rendelkezések 

 

10. § 

 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. január 1. 

napjától alkalmazni kell. 

 


